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Tête de course : Num52 JOLY Lucas (1-17)

Départ : 04/06 - 16:35:04 88,04 Km/h1:01.333Num54 PENNEQUIN Jean-BaptMeilleur tour : 

88,33 Km/h1:01.130Num54 PENNEQUIN Jean-BaptRecord de l'épreuve : 

Clt Num Nom Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 52  JOLY Lucas 17 1:01.635

2 51  PARIS Ludovic 17 5.023 5.023 1:01.713

3 53  PENNEQUIN Pierre-Al 17 5.261 0.238 1:01.813

4 54  PENNEQUIN Jean-Bapt 17 7.757 2.496 1:01.333

5 56  BRUNERIE Vincent 17 8.439 0.682 1:01.718

6 62  MICHAUT Alexis 17 10.754 2.315 1:01.964

7 18  RENAUDIN Adrien 17 10.975 0.221 1:02.227

8 1  RICHE Morgan 17 14.658 3.683 1:02.448

9 2  DROUET Thomas 17 15.433 0.775 1:02.476

10 5  SARRAZIN Arnaud 17 22.993 7.560 1:02.705

11 3  ANTIER Antoine 17 23.286 0.293 1:02.675

12 59  RETOU Alexandre 17 23.599 0.313 1:02.686

13 7  MERIAUDEAU Nicolas 17 25.834 2.235 1:02.853

14 16  COUSIN Antoine 17 26.051 0.217 1:02.893

15 4  MINIER Kevin 17 26.419 0.368 1:02.762

16 6  SPIRLI Julien 17 35.031 8.612 1:03.022

17 11  BOSSARD Romain 17 39.261 4.230 1:03.287

18 15  ROUSSET Louis 17 40.158 0.897 1:03.110

19 31  LAVERGNE Franck 17 41.059 0.901 1:03.159

20 64  LINO Charles 17 41.393 0.334 1:03.627

21 57  CHEMIN Ludovic 17 43.952 2.559 1:03.017

22 61  BLANCHET Armand 17 44.334 0.382 1:03.597

23 12  DEBREE Benjamin 17 45.016 0.682 1:03.605

24 33  PICHOT Julien 17 48.684 3.668 1:03.635

25 34  DURAND Francois 17 52.250 3.566 1:03.602

26 9  BOCQ Aurelien 17 53.558 1.308 1:04.085

27 35  FAISY Franck 17 58.704 5.146 1:04.622

28 32  ESNAULT David 17 59.033 0.329 1:04.364

29 10  PAUL Kevin 17 59.647 0.614 1:04.736

30 60  DORADOUX Maxime 13 4 Tours 4 Tours 1:03.621

31 58  BOUDOT Philippe 12 5 Tours 1 Tour 1:03.730

32 8  BERTIN Renaud 3 14 Tours 9 Tours 1:04.093
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Tête de course : Num52 JOLY Lucas (1-17)

Départ : 04/06 - 16:35:04 88,04 Km/h1:01.333Num54 PENNEQUIN Jean-BaptMeilleur tour : 

88,33 Km/h1:01.130Num54 PENNEQUIN Jean-BaptRecord de l'épreuve : 

Clt Num Nom Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur tour

33 63  CADINOT Kevin 0 17 Tours 3 Tours

34 14  LETELLIER Erwann 0 17 Tours 0.000
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Le Chronométrage ................................... Le Président du Collège ...................................  ...................................
Départ : 04/06 - 16:30     17 Tours = 25,500 Km

58
 BOUDOT Philippe 

17

5
 SARRAZIN Arnaud 

16 54
 PENNEQUIN Jean-Bapt

35
 FAISY Franck 

15 10
 PAUL Kevin 

64
 LINO Charles 

14 32
 ESNAULT David 

9
 BOCQ Aurelien 

13 61
 BLANCHET Armand 

60
 DORADOUX Maxime 

12 33
 PICHOT Julien 

14
 LETELLIER Erwann 

11 12
 DEBREE Benjamin 

57
 CHEMIN Ludovic 

10 31
 LAVERGNE Franck 

63
 CADINOT Kevin 

9 34
 DURAND Francois 

6
 SPIRLI Julien 

8 11
 BOSSARD Romain 

16
 COUSIN Antoine 

7 59
 RETOU Alexandre 

15
 ROUSSET Louis 

6 7
 MERIAUDEAU Nicolas 

2
 DROUET Thomas 

5 3
 ANTIER Antoine 
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1
 RICHE Morgan 

4 8
 BERTIN Renaud 

18
 RENAUDIN Adrien 

3 62
 MICHAUT Alexis 

53
 PENNEQUIN Pierre-Al

2 56
 BRUNERIE Vincent 

52
 JOLY Lucas 

1 51
 PARIS Ludovic 

POLE POSITION


